— 1 —

泉州市丰泽区教师进修学校文件
泉丰教进〔2025〕235 号

关于举行丰泽区 2025 年教科版小学科学

二、三年级新教材培训活动的通知
各小学：

为推进新课程改革，落实新课标要求，用好新教材，经研究，

决定举行丰泽区 2025年教科版小学科学二、三年级新教材培训活

动，现将有关事项通知如下：

一、培训时间

2025年 7月 14日-15日。7月 14日下午 14：20前报到。

二、培训地点

泉州市实验小学毓晖楼一楼大礼堂。

三、培训内容（见附件 1）

教科版小学科学二、三年级教材解读及新课标背景下小学科

学教学策略。

四、参训对象

— 2 —

1.小学科学兼职教研员。

2.各小学 2025年秋任教小学科学二、三年级全体任课教师。

3.2023—2025新入职的小学科学教师

五、其他事宜

1.本次活动由丰泽区教师进修学校组织。

2.请各小学于 2025年 6月 30日前报送参训教师名单（见附

件 2），发送到 3440826951@qq.com。

3.本次培训采取线上线下融合方式进行，2025年秋任教小学

科学二、三年级的教师需到现场参加学习。任教其它年级可通过

线上参加学习，具体学习平台及登陆方式另行通知。

附件：

1、活动日程表

2、参训人员汇总表

泉州市丰泽区教师进修学校

二〇二五年七月三日